
terça-feira, 23 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

13.800.297/0001-11

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  5/2018 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  3/2018

Catu,   23   de  Janeiro   de   2018.

48110-000

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de apoio administrativo e 
operacional para atendimento de diversos setores do  SAAE de Catu

Catu - BA

PRAÇA JOSÉ MARIANI

ESTADO DA BAHIA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE     

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

8/2018

8/2018

02/01/2018Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
AMERICO DA SILVA COUTO NETO

Pregoeiro(a)

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº. 19, de 16/10/2017,  torna   público,   para conhecimento
dos  interessados,  que  fará  realizar  no  dia 15/02/2018,  às 09:00 horas,  no  endereço, PRAÇA JOSÉ MARIANI,
Catu-BA, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme  especificado  no  Edital
de Licitação  Nº. 5/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74E2E53200207348043ED14397FAC14


		2018-01-23T16:32:15-0200




